
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.491.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 09 kwietnia 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 1571), art. 259 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                                                  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz  z 2020 r. poz. 284, 374, 568)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję przeniesień z rezerwy celowej budżetu Miasta Jelenia Góra na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.491.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 09.04.2020 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 17 186 369,00 16 377 169,00 15 301 605,00 12 690 081,00 2 611 524,00 265 000,00 599 607,00 210 957,00 0,00 0,00 809 200,00 809 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 189 969,00 16 380 769,00 15 305 205,00 12 693 681,00 2 611 524,00 265 000,00 599 607,00 210 957,00 0,00 0,00 809 200,00 809 200,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 432 840,00 372 840,00 372 840,00 0,00 372 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 440,00 376 440,00 376 440,00 3 600,00 372 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 535 470,00 3 461 070,00 3 461 070,00 0,00 3 461 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 600,00 -103 600,00 -103 600,00 0,00 -103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 431 870,00 3 357 470,00 3 357 470,00 0,00 3 357 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 443 386,00 3 368 986,00 3 368 986,00 0,00 3 368 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 600,00 -103 600,00 -103 600,00 0,00 -103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 339 786,00 3 265 386,00 3 265 386,00 0,00 3 265 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 169 367 917,00 157 837 718,00 131 118 879,00 116 080 525,00 15 038 354,00 18 578 209,00 193 447,00 7 947 183,00 0,00 0,00 11 530 199,00 11 530 199,00 230 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 467 917,00 157 937 718,00 131 218 879,00 116 080 525,00 15 138 354,00 18 578 209,00 193 447,00 7 947 183,00 0,00 0,00 11 530 199,00 11 530 199,00 230 800,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 17 827 411,00 11 579 412,00 3 600 224,00 1 010 909,00 2 589 315,00 0,00 60 200,00 7 918 988,00 0,00 0,00 6 247 999,00 6 247 999,00 230 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 927 411,00 11 679 412,00 3 700 224,00 1 010 909,00 2 689 315,00 0,00 60 200,00 7 918 988,00 0,00 0,00 6 247 999,00 6 247 999,00 230 800,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 553 907 520,30
485 338 679,3

0
310 596 212,3

0
195 536 549,3

0
115 059 663,0

0
53 314 883,00

106 121 307,0
0

8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 568 841,00 67 368 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -103 600,00 -103 600,00 -103 600,00 0,00 -103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 600,00 103 600,00 103 600,00 3 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 907 520,30
485 338 679,3

0
310 596 212,3

0
195 540 149,3

0
115 056 063,0

0
53 314 883,00

106 121 307,0
0

8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 568 841,00 67 368 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00

Strona 1 z 1


